Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772570945 ot 03.03.2026

KapaHnpaw npoctou Hand Friend ¢ 1aCTUKOM, HeOKpaLLUEeHHbIU

MOAHBIV U 3KONOMNYHbIA NOLAPOK.

Teeprno-mMarkui rpucdens (HB).
MocTaBNsSeTCS 3aTOYEHHbIM.

Llera: 0 p.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
[lepeso, mna

MaTtepuan

WUmnopT 1

LseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

KonunyecTso LWITYK B yNakoBke

nepeso

HEeOKpaLUeHHbIN
19x0,7 cm

25

43

29
12100
31175
2000

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/karandash-prostoj-hand-friend-s-lastikom-neokrashennyj

